

報道関係各位

2021.03.10 LINE Pay 株式会社

LINE クレカ、「新生活応援!キャンペーン」を開催

LINE クレカの新規入会と特典の条件達成で 最大 LINE ポイント 7,000 ポイントプレゼントキャンペーンを実施

LINE Pay 株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長 CEO: 長福 久弘)は、2021 年 3 月 10 日(水)から 2021 年 3 月 31 日(水)まで、Visa LINE Pay クレジットカード(以下、LINE クレカ)の新規入会と特典の条件を達成すると、最大 LINE ポイント 7,000 ポイントをプレゼントする「新生活応援! キャンペーン」を開催いたします。



お申込み期間:2021年3月10日(水)~3月31日(水)

LINE Pay は、多様な決済手段の提供を通じてユーザーの利便性を高めるため、国内最大級のコミュニケーションアプリ・LINE 上でお使いいただけるモバイル送金・決済サービスに加え、毎日のお買い物で LINE ポイントを貯めることができる 便利でお得なクレジットカード・Visa LINE Pay クレジットカードを 2020 年 4 月より提供しています。

本キャンペーンでは、期間中に LINE クレカの新規入会と特典の条件を達成すると、最大 LINE ポイント 7,000 ポイントをプレゼントいたします。

「LINE Pay」は、モバイルペイメントプラットフォームとして、お金の流通で生じる時間や手間、手数料など様々な摩擦をゼロにし、人とお金・サービスの距離を近づけてまいります。来るキャッシュレス・ウォレットレス社会において、モバイルペイメントの世界をリードする存在になることをめざします。



■キャンペーンについて

【キャンペーン概要】

キャンペーン期間中に LINE クレカの新規入会と特典の条件を達成すると、最大 LINE ポイント 7,000 ポイントをプレゼント

LINEUL17人会&利用特典 **□ 2,000** day ・期間中にLINEクレカに入会された方 新規でLINEクレカに入会&ご利用で ・期間中にLINEクレカを1回以上利用 ・特典1の対象者(本会員) ・期間中にApple Pay、Google Pay™、Visaのタッチ決済で 合計5,000円(税込)以上利用 ₱ 1,000 ポイント Apple Pay Google Pay™ Visaの タッチ決済 合計5,000円以上のご利用で 対象者(本会員) ・期間中にチャージ&ペイで合計50,000円(税込)以上利用 チャージ&ペイ **₱ 1.000** ਫ਼ਿੱਟਾ! 合計5万円以上のご利用で **₽2,000** #725 マイ・ペイすリボのご利用で ドが発行されていること・カード入会月+2ヵ月後末日までに合計7万円(税込)以上のお買物利用が8 ること・カード入会月以降のお支払い日(入会月+4ヵ月目まで)にリポ払い手数料のご請求があること **₱ 1,000** ポイント 家族カード入会 + 家族カード ・期間中にLINEクレカの家族カードに入会された方 ・期間中に発行した家族カードで含計5,000円以上利用 合計5,000円以上のご利用で

キャンペーンの詳細は LINE Pay 公式ページ (https://linepay.line.me/promotion/line-creaditcard-202103.html) をご覧ください。

【キャンペーン注意事項】

事前の予告なく本キャンペーンを中止・変更する場合があります。

■「Visa LINE Pay クレジットカード」について 【カードの概要】

正式名称: Visa LINE Pay クレジットカード*1

国際カードブランド: Visa

年会費: サービス初年度無料(次年度以降も年間1回以上のカードショッピングご利用で無料)^{*2} ポイント還元: サービス初年度は、本カードでのお支払いの都度 LINE ポイント 3.0% 還元^{*3}

対象: LINE Pay アカウントをもつ満 18 歳以上の方(高校生は除く)

主な特長:

- ・LINE Pay に連携してスマートフォン決済にも利用できます。
- · Visa のタッチ決済機能が利用できます。
- ・お支払いと同時に LINE アカウントから利用通知を受取ることができます。 デザインタイプ:スタンダードデザイン (WHITE / GREEN / YELLOW / BLACK)
- ※1 クレジットカードの入会のため、審査がございます。
- ※2 年間1回以上のショッピング利用がない場合は1,250円(税別)となります。
- **3 2021 年 4 月 30 日までの初年度特典となります。2021 年 5 月 1 日以降の LINE ポイント還元については、別途ご案内いたします。
- ・「Visa LINE Pay クレジットカード」は三井住友カード株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:大西 幸彦)と提携して入会しています。
- ・Visa LINE Pay クレジットカード公式サイト: https://pay.line.me/portal/jp/about/credit-card

本件に関するお問い合わせ先

LINE Pay 株式会社 広報: 加藤

TEL: 03-4316-2168(広報代表) E-mail: dl_linepay_pr@linecorp.com